

## Kainuun aluekehityksen tilannekatsaus

### MH § 154

Kainuun ja aluekehityksen tilannekuvaa ylläpidetään ja päivitetään jatkuvasti. Tehtävä kuuluu erityiselle ennakointi- ja seurantaryhmälle. Kuiskintaa.fi -portaaliin on koottu ennakointia ja seurantaa koskevia keskeisiä aineistoja ja arviointeja. Maakunta- ja sote-uudistusprosessissa tilannekuvan valmistelussa käsiteltiin aluekehityksen tilannekuvan lisäksi kaikkia uuteen maakuntaan suunniteltuja toimintoja ja niiden taloutta. Uudistuksen rauettua on nähty hyödylliseksi jatkaa tilannekuvan ylläpitoa toimijoiden välisenä yhteistyönä. Yhteistä tilannekuvaa käsitelty myös Kainuun liiton kuntakierroksella.

Kainuun maakuntahallitukselle aluekehityksen tilannekuvaa on esitelty osana maakuntajohtajan ajankohtaiskatsausta. Tässä kokouksessa käsittelemme asiaa omana kokonaisuutena ja johdantona Kainuun liiton toimintasuunnitelmaa ja edunajamisen linjauksia varten.

Viimeaikoina on saatu merkittäviä uusia lähtötietoja tilannekuvalle. Näistä Tilastokeskuksen uusi väestöennuste ja TEM:n alueelliset kehitysnäkymät raportti ovat keskeisimmät. TEM:n uusin raportti on julkaistu 8.10.2019 ja saatavissa verkko-osoitteesta:

<https://tem.fi/alueelliset-kehitysnakymat>

Kainuuta koskevat arviot ovat raportin sivuilla 244 - 253.

Maakuntahallitukselle esitellään Kainuun alueellista tilannekuvaa erillisliitteen no 2 pohjalta ja käydään asiasta keskustelu.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiasta lähetekeskustelua Kainuun edunajamisen ja Kainuun liiton toimintasuunnitelman pohjaksi.

### Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että Vihreiden maakuntavaltuustoryhmän puheenjohtaja Silja Keränen ja Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen

olivat läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana.

---